matur. » Philo, lib. *De mundi opificio* pag. 23: Ἀπὸ μονάδος συνθεθεὶς ἐξῆς ὁ ἑπτὰ ἀριθμὸς, γεννᾷ τὸν ὀκτῶ καὶ εἰκοσι τέλειον, καὶ τοῖς αὐτοῦ μέρεσιν ἰσοῦμενον· ὁ δὲ γεννηθεὶς ἀριθμὸς ἀποκαταστατικός ἐστὶ σελήνης, ἀφ' οὗ ἤρξαστο σχήματος λαμβάνειν αὐξῆσιν αἰσθητῶς, εἰς ἐκεῖνον κατὰ μείωσιν ἀνακαμπτοῦσης· αὐξεται μὲν ἀπὸ τῆς πρώτης μηννοειδούς ἐπιλάμφφως ἄχρι διχότομου ἡμέραις ἑπτὰ, εἰθ' ἑτέραις τοσαύταις πλησιφαῆς γίνεται, καὶ πάλιν ὑποστρέφει διαυλοδρομοῦσα τὴν αὐτὴν ὁδὸν, ἀπὸ μὲν τῆς πλησιφαούς ἐπὶ τὴν διχότομον ἑπτὰ πάλιν ἡμέραις, εἰθ' ἀπὸ ταύτης ἐπὶ τὴν μηννοειδῆ, ταῖς ἰσαῖς ἐξῆς ὁ λεχθεὶς ἀριθμὸς συμπληρωταί. « Septenarius ex unitate et reliquis deinceps numeris compositus, gignit xxviii, perfectum numerum æquatam suis partibus. Is ita natus numerus aptus est ad restituendam lunam in id momentum ex quo primum coepit crescere sensibiliter, et ad quod decrescendo solet recurrere; ea crescit a prima lunata facie usque ad dimidiatam diebus septenis, moxque totidem aliis ad plenum orbem proficit; deinde rursus a meta per eandem viam a pleno orbe ad dimidiatum aliis septenis diebus recurrit, totidemque ad lunatam faciem, quibus deinceps additus conficitur modo dictus numerus. » Macrobius in *Somnium Scipionis* lib. 1, c. 6: « Similibus quoque dispensationibus hebdomadam hominis sui vices sempiterna lege variando disponit. Primis enim septem usque ad medietatem velut divisi orbis excrecit, et dichotomos tunc vocatur; secundis orbem renescentes ignes colligendo jam complet, et plena tunc dicitur; tertiis dichotomos rursus efficitur, cum ad medietatem decrescendo contrahitur; quartis ultima luminis sui diminutione tenuatur. Septem quoque permutationibus, quas phasis vocant Græci, toto mense distinguitur; cum nascitur, cum sit dichotomos; et cum sit ἀμφικυρτὸς, cum plena, et rursus ac denuo dichotomos, et cum ad nos luminis universitate privatur. Amphicyrtos est autem, cum supra diametrum dichotomi est antequam orbis conclusionem cingatur, vel de orbe jam minuens inter medietatem ac plenitudinem insuper median luminis curvat eminentiam. »

(17) *Τῆς*. Hanc particulam omittit ms. Ottob.

Ἐπτατόνῳ φόρμυγι (18) νέους καλυθήσομεν ἅ
[ὄμους,

ποιητῆς τις οὐκ ἄσημος γράφει, καὶ τὴν παλαιὰν λύ-
ραν ἐπτάφθογον εἶναι διδάσκων. Ἐπτά (19) καὶ
περὶ τῶ προσώπῳ τῶ ἡμετέρῳ ἐπικεῖται τῶν αἰσθη-
τηρίων τὰ ἔργα· δύο μὲν τὰ τῶν ὀφθαλμῶν, δύο δὲ
τὰ τῶν ἀκουστικῶν πόρων· δύο δὲ, τὰ τῶν μυκτῆ-
ρων· ἑβδομον δὲ τὸ τοῦ στόματος. Τὰς τε τῶν
ἡλικιῶν μεταβολὰς κατὰ ἑβδομάδα γίνεσθαι, Σόλω-
νος (20) αἰ ἐλκεῖται δηλοῦσιν ὡδὲ πως·